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Minnesanteckningar Temagrupp psykiatri 
250828 

Kl. 08.30-10-30 

Närvarande: Annika Strandberg 

Emma Granhage 

Inger Stenberg 

Jenny NSPH 

Johanna Jaring 

Karina Stein 

Lena Rosell 

Martina Lundgren 

Mathias Alvidius 

Petra Runevik 

Pia Rydell 

Åsa Gustavsson 

 

Anette Forsberg 

Inbjudna: 

Camilla Lundqvist (Inbjuden) 

Mia Johansson (Inbjuden) 

 

Förhindrade: Miina Maria Finström 

Veronika Tindvall 

Karin Ivarsson 

 

Mötespunkter  
 

1. Karina Inleder mötet med att hälsa alla välkomna. Laget runt med en kort rapport 

från sommaren. Över lag rapporteras om en relativt lugn och fungerande sommar. 

Göteborgs stad har upplevt en viss svårighet att nå beroendevården. Beslut om 

satsning i utbildning i första hjälpen vid psykisk ohälsa MHFAID för legitimerad 

personal. Medarbetare utbildas i skattning av psykisk ohälsa. Riktat mot personer 

som söker regional primärvård i första hand.                                                  

Martina lyfter in att arbetet med anpassning till ny socialtjänstlag som trädde i 

kraft mitt i sommaren under semesterperioden.  
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Från kommunsidan upplever man det fortsatt tufft med kommunikationen vid in- 

och utskrivning från slutenvården.                                                                      

Slutenvården vittnar om tufft med vårdplatser och hög beläggning under 

sommarperioden. Arbetet med SU 6.0 som innebär genomlysning av vården. Mer 

information på kommande möten.                                                                       

Beroendevården har fått i uppdrag att starta ny TNE fr.o.m. januari 2026. Arbetet 

sker i samarbete med kommunerna.                                                                                 

Frågan om hur vi ska jobba med avvikelser framöver kommer upp och är en fråga 

för framtida kopplat till om arbetsgrupp Psyksam ska finnas kvar.                         

På vårdsamverkanskontoret pågår arbetet med Öppen och slutenvårdsprojekten. 

Vi flyttar ut från våra lokaler och in i Regionens hus.  

 

2. Föregående möte 

a.  I dialog är gruppen enig om att ha fysiska möten en gång per termin. Alla 

är eniga m en bättre dialog vid sådana tillfällen och man beslutar att 

novembermötet ska hållas fysiskt. 

b. Diskussion om arbetsgruppen Psyksams vara eller icke vara har varit på 

agendan flera gånger. Nu beslutas att arbetsgruppen avslutas.  Det är 

mycket arbetet som behöver justeras. Bl.a. behöver gemensamma mallar 

ses över. Förslag om att tillsätta en pilotgrupp som börjar med avvikelser i 

Mölndal. Karina ber psyksamgruppen om en slutrapport och därefter 

tillsätts arbetsgrupp vid behov. Anette informerar att det ny Hälso- och 

sjukvårdsavtalet kommer att kräva att vi arbetar på ett nytt sätt med 

avvikelser i samverkan. Vi får återkomma i frågan när vi vet mer. 

3.  Rapport från SPH- Två nyanställda på Peer support. Det har tagits ett politiskt 

beslut om en brukarrevision av beroendevården. 

4. Rapport från Öppen och slutenvårdsprojekten.                                                                  

Mia från Concid presenterar nuläget i öppenvårdsprojektet. Målgrupperna är barn 

och unga och vuxna med psykisk ohälsa som faller mellan stolarna. Se bifogad PP.                            

Camilla presenterar slutrapport med implementeringsplanen för 

slutenvårdsprojektet. Målgrupp är samtliga åldersgrupper och målgrupper som 

skrivs in och ut från slutenvården.  Se bifogade bildspel.                                                     

I dialogen framgår en tveksamhet till implementeringsmetoden då man ser att en 

pilot är en bra början till en sådan stor förändring.                                               

Man undrar om det finns resursförstärkning till verksamheterna i stöd vid 

implementeringen. Anette uppmanar att för SU:s del kontakta Maria Taranger som 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/su8455-443025746-2401/native/2025-08-28%20Bilaga%20Presentation%20Samverkan%20i%20%c3%b6ppenv%c3%a5rden%20vid%20psykisk%20oh%c3%a4lsa.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/su8455-443025746-2403/native/2025-08-28%20Bilaga%20Presentation%20In-%20och%20utskrivningsprojektet%2c%20implementering.pdf
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håller i det övergripande implementeringsarbetet för sjukhustomterna. Man vill 

från gruppen ha en förståelse för hur stort och svårt ett sådant här arbete är. 

 

5. Finansierade projekt.                                                                                                            

Ett av villkoren för att få ta del av statliga medel var att i ansökan beskriva hur 

implementering i ordinarie verksamhet skulle ske under projekttiden. 

Stimulansmedel för tidigare projekt tar nu slut och frågan är hur piloterna lever 

vidare. Temagruppen gör en sammanfattning av resultaten från ACT krans och 

Mini Maria resurs samt kommande behov av dessa satsningar. Vid uppstart av 

projektsatsningen har inte implementering i ordinarie verksamhet synkats med 

ingående kommuner. Lokala beslut saknas.  

 

6. Nästa möte: 

a. Finansierade projekts fortsatta verksamhet. 

b. Följa upp Psyksamgruppens arbete. Är det något som hänger i luften? Hur 

jobbar vi fortsattmed avvikelserna? 

c. Ny ordförande utses inför 2026. I tur står kranskommunerna. 

 

Kommande möte: 2025-10-09 Digitalt 

2025-11-06 Fysiskt 

2025-12-18 Digitalt 

Vid anteckningarna: Anette Forsberg 

 

Godkänt Karina Stein 

 

 


